
UCHWAŁA NR VII/67/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Koszalińskiemu

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z  2019 r. poz. 506  ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z zm.) Rada Miejska Mielna uchwala , 
co następuje :

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Koszalińskiemu  
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa i remont dróg powiatowych 
w ramach trwałości projektu pn. Doposażenie PZD w Koszalinie w maszyny i sprzęt do remontu dróg 
powiatowych” – w zakresie remontu powierzchniowego drogi powiatowej nr 3504Z na odcinku od ronda w m. 
Sarbinowo do Gąsek.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Mielno na 2019 r. w wysokości 28 000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia osiem tysięcy 
00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Mielno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejkiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 4BDBCC49-9938-47FC-B71B-9F14208DB7D7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Mielno na rok 2019 zarezerwowane zostały środki finansowe
w wysokości 28 000,00 zł. na pomoc finansową dla Powiatu Koszalińskiego
z przeznaczeniem na remont powierzchniowy drogi powiatowej nr 3504Z na odcinku od ronda w m.
Sarbinowo do Gąsek. Udzielona przez Gminę Mielno dotacja celowa przeznaczona zostanie na zakup
materiałów niezbędnych do przeprowadzenia zaplanowanego remontu.

Podjęcie uchwały stanowić będzie podstawę do podpisania umowy pomiędzy Powiatem Koszalińskim
a Gminą Mielno, regulującej szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia
środków.

Id: 4BDBCC49-9938-47FC-B71B-9F14208DB7D7. Uchwalony Strona 1




